
Uchwała Nr 25/43/2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia umowy zawartej przez Panią Joannę Żurawkę – Dyrektora 

Zespołu Szkół  Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny                  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,   co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Powiatu Skarżyskiego zatwierdza umowę zawartą przez Panią Joannę Żurawkę 

Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej w dniu                        

18 grudnia 2020 roku o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Uczymy nowocześnie                

w ZSTM” ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Spółka                         

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach oraz Zakładem Mechaniczno-

Elektromechanicznym ZAMEL Andrzej Skorupka z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały z zastrzeżeniem, iż wszelkie czynności 

wynikające z zawartej umowy w ramach zobowiązań Powiatu Skarżyskiego wykonuje 

Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej ponosi 

odpowiedzialność za prawidłową realizację zobowiązań wynikających z zawartej umowy. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 

 

 


